
 
 

UCHWAŁA NR XXI/228/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 29 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/183/2025 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 kwietnia 2025 r., 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r., 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza oraz zmiany statutu 
Zespołu Scentralizowanej Obsługi Finansowo-Księgowej w Nowym Sączu 

(Dz. Urz. Małop. z 2016 r. poz. 5486; zm.: Małop. z 2016 r. poz. 7040, z 2017 r. poz. 2196, z 2018 r. 
poz. 1009, z 2020 r. poz. 6111, z 2021 r. poz. 4498, z 2022 r. poz. 4029, z 2023 r. poz. 1141 z 2024 r. 

poz. 914 oraz z 2025r. poz. 3113) 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6a pkt 1, art. 6b 
ust. 1 i 2, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/183/2025 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 kwietnia 2025 r., w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r., w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych miasta Nowego Sącza oraz zmiany statutu Zespołu 
Scentralizowanej Obsługi Finansowo-Księgowej w Nowym Sączu (Dz. Urz. Małop. z 2016 r., poz. 5486; zm.: 
Małop. z 2016 r., poz. 7040, z 2017 r., poz. 2196, z 2018 r., poz. 1009, z 2020 r., poz. 6111, z 2021 r., 
poz. 4498, z 2022 r., poz. 4029, z 2023 r., poz. 1141, 2024 r. poz. 914 oraz z 2025 r., poz. 3113), wprowadza 
się następujące zmiany: § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Centrum Usług Wspólnych w Nowym Sączu jako jednostce obsługującej, powierza się prowadzenie 
w całości wspólnej obsługi w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości; obsługi systemu wynagrodzeń 
i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi; obsługi płatności, jednostek obsługiwanych, wymienionych 
w § 2 pkt 2-10, pkt 12-13, pkt 15-16, pkt 25, pkt 27, pkt 29, pkt 31 i pkt 33. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXVII/294/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 września 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Miasta Nowego Sącza przez Centrum Usług 
Wspólnych w Nowym Sączu: 

1. § 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) w zakresie obsługi finansowo - księgowej, w tym rachunkowości i sprawozdawczości, jednostek 
organizacyjnych Miasta Nowego Sącza, wymienionych w § 4 ust. 2 pkt 2-10, pkt 12-13, pkt 15-16, pkt 25, 
pkt 27, pkt 29,  pkt 31 i pkt 33 niniejszego statutu: 

2. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4802



2) w zakresie obsługi płacowej pracowników, jednostek organizacyjnych Miasta Nowego Sącza, 
wymienionych w § 4 ust. 2 pkt 2-10, pkt 12-13, pkt 15-16, pkt 25, pkt 27, pkt 29, 
pkt 31 i pkt 33 niniejszego statutu: 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem: 

- § 2 i § 3 ust. 1, ust. 2 w zakresie pkt 2-10, pkt 12-13, pkt 15-16, pkt 27, pkt 31 i pkt 33, ust 3 uchwały 
zmienianej w § 1 niniejszej uchwały, które wchodzą w życie z dniem 01 sierpnia 2025 r., 

- § 3 ust 2 w zakresie pkt 25 i 29, który wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4802


	UCHWAŁA NR XXI/228/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4



		2025-08-08T12:07:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




